
    
Anunț achiziție: 

Serviciul de telefonie fixă și transmisie date prin fax  

necesar Primariei municipiului Constanța 
 

Tip anunț: Achiziție directă 
 
Tip contract: Serviciu 

 
Denumire: 

Serviciului de telefonie fixă și transmisie date prin fax necesar Primăriei municipiului 
Constanța 
 

Cod CPV: 64210000 – 1 servicii de telefonie și de transmisie date 
 
Durata contractului: 12 luni 

 
Valoarea estimata (fără TVA):  91.080,00 lei fără TVA  

 
Descriere contract: Serviciul de telefonie fixă va respecta standardele impuse de 
către Autoritatea Națională de Reglementare în Comunicații – ANCOM. 

Achiziția serviciului de telefonie fixă este necesară desfășurării activității într-un număr 
de 8 locații ale Primăriei Municipiului Constanța. 

 
 
Condiții achiziție:  

Oferta va fi întocmită în conformitate cu toate cerințele caietului de sarcini nr. 
62878/01.04.2021, astfel încât informațiile din propunerea tehnică să permită 

identificarea cu uşurință a corespondenței cu specificațiile minime, precum şi cu toate 
cerințele impuse în caietul de sarcini. 
 

Termenul minim de valabilitate al ofertei este de 30 zile. 
 
Oferta va fi însoțită de Certificat constatator ONRC din care să rezulte obiectul de 

activitate corespunzător obiectului contractului.  
 

Condiții participare: Conform caiet de sarcini nr. 62878/01.04.2021. 
 
Criterii de adjudecare: atribuirea se va face pe baza criteriului “prețul cel mai 

scăzut”  
 

Data afișării anunț: 15.04.2021 
 
Data limită primire oferte: 21.04.2021, ora 23:59  

 
Modalitate desfășurare: 

Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite oferte conform prezentului 
anunț pe adresa de e-mail: achizitiipublice@primaria-constanta.ro. 
 

Ofertantii pot solicita clarificari anterior depunerii ofertelor, pe adresa de e-mail 
achizitiipublice@primaria-constanta.ro.  

mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro
mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro

